
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2025 rok przyjętym Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy Jordanów 
z dnia 30 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększaa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2025 r. o kwotę 106 217,21 zł, zgodnie z zał. 
nr 1,2 i 3 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 82 160 981,83 zł. 

2. Zwiększaa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2025 r. o kwotę 106 217,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4,5 i 6 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą  

95 616 620,04 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 13 455 638,21 zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3863



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   400 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   400 000,00    

Dochody bieżące   400 000,00    

O970 Wpływy z różnych dochodów   400 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   400 000,00      2 380,21    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych   1 000,00    

Dochody bieżące   1 000,00    

O960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów

i darowizn w postaci pieniężnej   1 000,00    

80104 Przedszkola   400 000,00    

Dochody bieżące   400 000,00    

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień(umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego   400 000,00    

80195 Pozostała działalność        1 380,21    

Dochody bieżące   1 380,21    

O920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 380,21    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   400 000,00      402 380,21    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 380,21 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3863



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   152 880,00    

75814 Różne rozliczenia finansowe   152 880,00    

Dochody majątkowe   152 880,00    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

na realizację zadań inwestrycyjnych   152 880,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   152 880,00    

Plan dochodów Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD:
Program Inwestycji Strategicznych

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu dochodów o kwotę 152 880,00  zł. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3863



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   127 917,00    

O1095 Pozostała działalność   127 917,00    

Dochody majątkowe   127 917,00    

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu

województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego   127 917,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   15 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   15 000,00    

Dochody majątkowe   15 000,00    

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   15 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA    113 800,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   113 800,00    

Dochody majątkowe   113 800,00    

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   113 800,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   256 717,00    

Dochody zwiazane z realizacją zadań
wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorzadu terytorialnego w

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 256 717,00 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3863



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   895 467,99    

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi   895 467,99    

Wydatki majątkowe   895 467,99    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   895 467,99    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   130 000,00      162 380,21    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych   1 000,00    

Wydatki bieżące   1 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   1 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    1 000,00    

80104 Przedszkola   130 000,00    

Wydatki bieżące   130 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   30 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    30 000,00    

dotacje na zadania bieżące   100 000,00    

80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego   160 000,00    

Wydatki bieżące   160 000,00    

dotacje na zadania bieżące   160 000,00    

80195 Pozostała działalność        1 380,21    

Wydatki bieżące   1 380,21    

wydatki jednostek budżetowych   1 380,21    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    1 380,21    

851 OCHRONA  ZDROWIA     30 000,00    

85111 Szpitale ogólne   30 000,00    

Wydatki majątkowe   30 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

854 EDUKACYJNA OPIEKA  WYCHOWAWCZA   30 000,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   30 000,00    

Wydatki bieżące   30 000,00    

dotacje na zadania bieżące   30 000,00    

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - WYDATKI

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3863



900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   347 232,01      20 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   20 000,00    

Wydatki bieżące   20 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    20 000,00    

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg   347 232,01    

Wydatki majątkowe   347 232,01    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   347 232,01    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   6 500,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   6 500,00    

Wydatki majątkowe   6 500,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 500,00    

926 KULTURA FIZYCZNA    1 186 200,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 186 200,00    

Wydatki majątkowe   1 186 200,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 186 200,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   1 402 700,00      1 405 080,21    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 380,21 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3863



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   152 880,00    

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg   152 880,00    

Wydatki majątkowe   152 880,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   152 880,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   152 880,00    

Plan wydatków zadań finansowanych z
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program
Inwestycji Strategicznych 

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 152 880,00  zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3863



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   127 917,00    

O1095 Pozostała działalność   127 917,00    

Wydatki majątkowe   127 917,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   127 917,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   15 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   15 000,00    

Wydatki majątkowe   15 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA    113 800,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   113 800,00    

Wydatki majątkowe   113 800,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   113 800,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   256 717,00    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 256 717,00 zł. 

Wydatki związane z realizacją zadań
wykonywanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorzadu
terytorialnego w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2025r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3863



I.   82 160 981,83    

II.   14 075 638,21    

  50 000,00    

  13 695 096,36    

  330 541,85    

  126 779,17    

  50 631,51    

  6 106,17    

  147 025,00    

  96 236 620,04    

III.   95 616 620,04    

IV.   620 000,00    

  520 000,00    

  100 000,00    

  96 236 620,04    

- 13 455 638,21    Nadwyżka /deficyt   (I-III)

Wydatki + rozchody ( III + IV )

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

Zdzisław Filipek

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/96/2025

Przychody

w tym: 

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 czerwca 2025 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2025 ROKU

Dochody

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

Wydatki

Rozchody 

w tym: 

           pożyczka udzielona z budżetu

           spłaty pożyczek i kredytów

               niewykorzystane środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

           niewykorzystane środki z z rozliczenia projektów UE

           niewykorzystane środki:

              w tym: 

           nadwyżki z lat ubiegłych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych (małpki)

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat środowiskowych

Dochody + przychody ( I + II )

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3863


	UCHWAŁA NR XII/96/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-06-20T12:08:32+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




